
 

 

UCHWAŁA NR LXXV.649.2023 

RADY GMINY I MIASTA NOWE SKALMIERZYCE 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowych z budżetu Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce  

na dofinansowanie przedsięwzięć z zakresu ochrony środowiska polegających na montażu instalacji 

fotowoltaicznych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 

poz. 40 ze zm.), art. 400a ust. 1 pkt 5 i 21 oraz art. 403 ust. 2, 4, 5 i 6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo 

ochrony środowiska (Dz. U. z 2022 r., poz. 2556 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się zasady udzielania dotacji celowych z budżetu Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce  

na dofinansowanie przedsięwzięć z zakresu ochrony środowiska polegających na montażu instalacji 

fotowoltaicznych. 

§ 2. Zasady i tryb udzielania dotacji, o której mowa w  §1, określa Regulamin stanowiący załącznik  

nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady  

Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce 

(-) Tadeusz Orzechowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 18 września 2023 r.

Poz. 8343



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8343



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 8343



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 8343



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 8343



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 8343



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 8343



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 8343


		2023-09-18T11:17:12+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




